

Uşak Olayı

23 Ekim 2023 PAZARTESİ Yıl: 23 Sayı: 6294 Fiyatı: 1.50 TL

UŞAK'TA ANALOG SES TUTKUSU, ESKİMEYEN TINI: PLAK TAMİRCİLİĞİ

Uşak'ta Analog ses tutkusu: Plak tamirciliğine derin bir yolculuğa çıkalım. Unutulmaya yüz tutmuş mesleklerde Uşak'ın Plakçısı Hasan Hüseyin Ayvaz anlatıyor.. Hasan Hüseyin Ayvaz, elektrik ve elektronik sektörüne olan ilgisiyle 1980-81 yıllarında elektronik mühendisliği okumaya başladı. Ancak bu süreçte, müziğe olan tutkusu onu farklı bir yöne çekti. Kasetçalarlar ve amfilerle müziğe başlayan Ayvaz, o dönemlerde kaset tamiri yapmaya başladı. Ancak kasetlerin ve CD'lerin popülerliği arttıkça, Ayvaz'ın ilgisi analog ses dünyasına yöneldi.

"O SES O DOKU UNUTULMUYOR"

1970'lerin sonlarına doğru plakların tekrar popüler hale gelmesiyle, Hasan Hüseyin Ayvaz, plak tamirciliği işine girişti. O dönemlerde plakların analog ses kalitesi ve dokusu, Ayvaz'ı derinden etkiledi. Bu deneyim, Ayvaz için bir tutkuya dönüştü.

>> 2'DE



İŞ ARAYAN UŞAKLILAR DİKKAT! İLANLAR YAYINLANDI: 403 PERSONEL ALIM YAPILACAK

Uşak'ta iş arayan vatandaşları sevindiren personel alımı ilanları Türkiye İş Kurumu tarafından yayımlandı. Farklı pozisyonlara yeni personellerin alınacak. Ağırbaşan ekonomik şartlar sebebiyle aylık kazançlarını artırmanın yollarını arayan tüketiciler, güncel personel alımı ilanlarını yakın takip altına aldı. Bu kapsamda özel sektöre dahi devlet güvencesi ile başvuruda bulunmak isteyen birçok kişi Türkiye İş Kurumu'nun güncel personel alımı ilanlarını sorgulamaya başladı. Geliştirdiği istihdam projeleri, sunduğu ödeme hizmetleri ve yayınladığı personel alımı ilanları ile ülkenin en çok takip edilen kamu kurumları arasında yer alan Türkiye İş Kurumu, son olarak Uşak için yayınlamış olduğu personel alımı ilanları ile gündeme geldi. Kamu kurumu, Uşak'ta farklı pozisyonlarda istihdam edilmek üzere 403 yeni personele ihtiyaç duyulduğunu bildirdi.

>> 3'DE

UŞAK'LI ÖĞRENCİDEN TARİHİ BAŞARI, DÜNYA BİRİNCİSİ OLDU!

Uşaklı İsmail Bilgen, Asociatia SA-SORYCODE Tarafından Düzenlenen Uluslararası Dünya Çocuk Kodlama Yarışmasında Dünya Şampiyonu Oldu. Uşak İlimiz, uluslararası alanda büyük bir gurura daha imza atarak yetenekli bir öğrencinin yetiştiğine tanıklık etti. Bilişim Teknolojileri öğretmeni Bayram Yiğit danışmanlığında yetişen İsmail Bilgen, 63 ülkeden 1043 öğrencinin yarıştığı Asociatia SASORYCODE tarafından düzenlenen Uluslararası Dünya Çocuk Kodlama Yarışması'nda dünya şampiyonu oldu.

>> 3'DE



AŞIGOLARDAN BELEDİYE BAŞKANINA TEPKİ



Ligde 9 hafta sonunda son sırada bulunan Uşakspor'da, sular durulmuyor. Ligde son olarak Arnavutköy Belediyespor'a 1-0 mağlup olan Uşakspor'da, beklenen sonuçların alınamaması ve futbolcuların yetersizliği Aşigoları çileden çıkartmaya devam ediyor. Son karşılaşmada rakibinin 10 kişi kalmasını değerlendiremeyen ve sahadan yine mağlubiyetle ayrılan Uşakspor'da, taraftarlar harekete geçti.

>> 8'DE

UŞAK'TA NADİR BULUNAN TÜR KEŞFEDİLDİ! GÖRENLER HAYRAN KALDI..

Uşak, doğal güzellikleriyle ünlü bir şehir olarak bilinirken, son zamanlarda yapılan tarihi araştırmaların ardından Uşak'a özgü nadir bir kelebek türü keşfedildi. Uşak, doğal güzellikleriyle ünlü bir şehir olarak bilinirken, son zamanlarda yapılan tarihi araştırmaların ardından Uşak'a özgü nadir bir kelebek türü keşfedildi. Ömer Aşçı, Uşak Belediyesi Diorama 1922 Milli Mücadele Müzesi önündeki yürüyüş yolunda keşfettiği bu özel kelebeği inceledi. 'Google'den Araştırdım'



Aşçı, kelebeği ilk gördüğünde dikkatini hemen çeken renkli kanatları ve benzersiz görünümü sayesinde adeta bir "Komando Kelebeği" gibi hissettiğini belirtti. Kelebeği yakından incelemek için hemen fotoğraflarını çeken Aşçı, sonrasında Google görseller üzerinden kelebeği araştırmaya başladı. Bu özel kelebeğin bilimsel adı "Daphnis nerii" olan mekik kelebeği olduğu ortaya çıktı.

>> 2'DE

TEDX ATAPARK ETKİNLİĞİ, UŞAKLILARLA ÜNLÜ İSİMLERİ BULUŞTURACAK

>> 7'DE

Uşak, 19 Kasım 2023 - Uşak'ta ilham verici bir etkinlik olan TedX Atapark, şehri geleceğe taşıyacak lider isimleri ağırlamaya hazırlanıyor. Bu yılki etkinlikte, teknoloji ve inovasyonun önemine odaklanacak olan TedX Atapark, Uşaklıları Atatürk Kültür Merkezi'nde buluşturacak.



UŞAK'TA ANALOG SES TUTKUSU, ESKİMEYEN TINI: PLAK TAMİRCİLİĞİ

Uşak'ta Analog ses tutkusu: Plak tamirciliğine derin bir yolculuğa çıkalım. Unutulmaya yüz tutmuş mesleklerde Uşak'ın Plakçısı Hasan Hüseyin Ayvaz anlatıyor..

Hasan Hüseyin Ayvaz, elektrik ve elektronik sektörüne olan ilgisiyle 1980-81 yıllarında elektronik mühendisliği okumaya başladı. Ancak bu süreçte, müziğe olan tutkusu onu farklı bir yöne çekti. Kasetçalar ve amfilerle müziğe başlayan Ayvaz, o dönemlerde kaset tamiri yapmaya başladı. Ancak kasetlerin ve CD'lerin popülerliği arttıkça, Ayvaz'ın ilgisi analog ses dünyasına yöneldi.

"O SES O DOKU UNUTULMUYOR"

1970'lerin sonlarına doğru plakların tekrar popüler hale gelmesiyle, Hasan Hüseyin Ayvaz, plak tamirciliğine işine girişti. O dönemlerde plakların analog ses kalitesi ve dokusu, Ayvaz'ı derinden etkiledi. Bu deneyim, Ayvaz için bir tutkuya dönüştü. Ayvaz, bu tutkusunu paylaşan birçok müzikseverle karşılaştı. Kendi atölyesinde plaklarını onarmak veya temizlemek isteyen müşterilere hizmet vermeye başladı. Bu iş, zamanla müzikseverlerin ve koleksiyoncuların gözdesi haline geldi.

Bir gün, lise öğrencisi bir kız müşteri, Ayvaz'ın atölyesine gelerek Sezen Aksu'nun plaklarını sormuştu. Bu an, Ayvaz'ın mesleğine olan bağlılığını daha da pekiştirdi. "O anı hiç unutamam" dedi ve ekledi:

"Plaklar sadece müziği değil, duyguları ve anıları da taşıyor."

Plak tamirciliği, özen gerektiren bir iş. Plaklar, titizlikle ele alınmalı, çizilmemesi ve temizlenmesi gerekiyor. Bu, gelecek nesillere sağlam ve temiz plakların devredilmesi için hayati bir öneme sahip. Ancak ne yazık ki, plak tamirciliği gibi geleneksel zanaatlar giderek azalıyor.

"MAALESEF ÇIRAK YETİŞMİYOR"

Plak tamircileri için çırak yetiştirmek de giderek daha zor hale geliyor. Hasan Hüseyin Ayvaz, "Bu meslekte çırak yok, çıraklık eğitimi zayıfladı ve genellikle bu mesleği öğrenenler, eğitimlerini kendi olanaklarıyla

sürdürmeye çalışıyor" diyor. Geleneksel plak tamirciliği, günümüz dijital çağında nostaljik bir tutku olarak varlığını sürdürmeye çalışıyor. Plaklar, hala birçok müziksever ve koleksiyoncu için eşsiz bir ses deneyimi sunuyor.

Hasan Hüseyin Ayvaz gibi tutkulu ustalar, bu değerli mirası gelecek nesillere aktarmak için çabalıyor. Ancak, bu eski zanaatın azaldığı bir dönemde, bu mesleğin geleceği belirsizliğini koruyor. / Özel Haber Feyzi Davulcu



DÜNYA TARAFISIZ BAZETE
uşak olay

23 Ekim 2023 Pazartesi
Yıl : 23 Sayı : 6294

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ozan Yavuz

Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK'TA NADİR BULUNAN TÜR KEŞFEDİLDİ! GÖRENLER HAYRAN KALDI..

Uşak, doğal güzellikleriyle ünlü bir şehir olarak bilinirken, son zamanlarda yapılan tarihi araştırmaların ardından Uşak'a özgü nadir bir kelebek türü keşfedildi.

Uşak, doğal güzellikleriyle ünlü bir şehir olarak bilinirken, son zamanlarda yapılan tarihi araştırmaların ardından Uşak'a özgü nadir bir kelebek türü keşfedildi. Ömer Aşçı, Uşak Belediyesi Diorama 1922 Milli Mücadele Müzesi önündeki yürüyüş yolunda keşfettiği bu özel kelebeği inceledi. 'Google'den Araştırdım' Aşçı, kelebeği ilk gördüğünde dikkatini hemen çeken renkli kanatları ve benzersiz görünümü sayesinde adeta bir "Komando Kelebeği" gibi hissettiğini belirtti. Kelebeği yakından incelemek için hemen fotoğraflarını çeken Aşçı, sonrasında Google görseller üzerinden kelebeği araştırmaya başladı. Bu özel kelebeğin bilimsel adı "Daphnis nerii" olan mekik kelebeği olduğu ortaya çıktı. Daphnis Nerii - Komando Kelebeği Hangi Bölgede Yaşar?

Bu tür, genellikle Afrika, Asya ve Hawaii Adaları'nda yaşayan bir kelebek türü olarak bilinir. Türkiye'de ise daha önce 2017-2018 yıllarında Van ve Antalya'da nadir görüldüğü kayıtlara geçmiştir. Mekik kelebeğinin kanat açıklığı ise 90 ila 110 milimetre arasında değişmektedir. Bu kelebek, iri boyu, renkli ve uzun ince kanatlarıyla tanınır. Aynı zamanda, havada asılı durabilen ve en hızlı kanat çırpan kelebeklerden biridir. Kanatlarındaki güzel desenler, onu

diğer kelebeklerden ayırır. Mekik kelebeği, gece uçuş yeteneğine sahiptir ve geniş yapraklı ağaçlar, süs sarmaşığı, zakkum ve sebze yapraklarıyla beslenir. Bu nadir kelebek türü, Uşak bölgesinin hala doğal güzelliklerini ve nadir özelliklerini koruduğunun bir kanıtıdır. Mekik kelebeği aynı zamanda göç eden bir türdür ve yaz aylarında Avrupa'nın doğu ve güney bölgelerine göç eder. Bu nedenle yaz aylarında ülkemizde de görülebilir. Yeşil,

kahverengi, pembe ve sarı renklere sahip kanatlarıyla bu kelebek, daha önce Muğla'nın Milas ve Bodrum, Manisa'nın Salihli ve Sakarya'nın Adapazarı ilçelerinde de gözlemlenmiştir. Uşak'ta keşfedilen bu nadir mekik kelebeği, şehrin doğal zenginliklerini daha da ön plana çıkarıyor ve doğaseverlerin dikkatini çekiyor. Uşak'ın bu güzel keşfi, doğanın sunduğu sürprizlerin hala keşfedilmeyi beklediğini gösteriyor. / Özel Haber Feyzi Davulcu



UŞAK'LI ÖĞRENCİDEN TARİHİ BAŞARI, DÜNYA BİRİNCİSİ OLDU!

Uşaklı İsmail Bilgen, Asociatia SASORYCODE Tarafından Düzenlenen Uluslararası Dünya Çocuk Kodlama Yarışmasında Dünya Şampiyonu Oldu.

Uşak İlimiz, uluslararası alanda büyük bir gurura daha imza atarak yetenekli bir öğrencinin yetiştiğine tanıklık etti. Bilişim Teknolojileri öğretmeni Bayram Yiğit danışmanlığında yetişen İsmail Bilgen, 63 ülkeden 1043 öğrencinin yarıştığı Asociatia SASORYCODE tarafından düzenlenen Uluslararası

Dünya Çocuk Kodlama Yarışması'nda dünya şampiyonu oldu.

Kodlama dünyasının en iyileri arasında yer alan yarışmada gösterdiği üstün performansla dikkat çeken Bilgen, büyük bir özveri ve çalışmanın ürünü olarak tüm dünyayı geçerek zirveye ulaştı. Bu büyük başarısıyla İsmail Bilgen, ilimizi uluslararası alanda temsil eden bir elçi olarak gurur kaynağı oldu. / Özel Haber feyzi Davulcu



İŞ ARAYAN UŞAKLILAR DİKKAT! İLANLAR YAYINLANDI: 403 PERSONEL ALIM YAPILACAK

Uşak'ta iş arayan vatandaşları sevindiren personel alımı ilanları Türkiye İş Kurumu tarafından yayınlandı. Farklı pozisyonlara yeni personeller alınacak.

Ağırlaşan ekonomik şartlar sebebi ile aylık kazançlarını artırmanın yollarını arayan tüketiciler, güncel personel alımı ilanlarını yakın takip altına aldı. Bu kapsamda özel sektöre dahi devlet güvencesi ile başvuruda bulunmak isteyen birçok kişi Türkiye İş Kurumu'nun güncel personel alımı ilanlarını sorgulamaya başladı.

Geliştirdiği istihdam projeleri, sunduğu ödeme hizmetleri ve yayınladığı personel alımı ilanları ile ülkenin en çok takip edilen kamu kurumları arasında yer alan Türkiye İş Kurumu, son olarak Uşak için yayınlamış olduğu personel alımı ilanları ile gündeme geldi. Kamu kurumu, Uşak'ta farklı pozisyonlarda istihdam edilmek üzere 403 yeni personele ihtiyaç duyulduğunu bildirdi.

İŞKUR UŞAK PERSONEL
ALIMI İLANLARI GÜNCEL

Türkiye İş Kurumu'nun Uşak için düzenlenmiş olduğu personel alımı ilanları kapsa-

mında bazı açık pozisyonlar şu şekilde sıralandı:

Ahşap mobilya imalatçısı: 1 kişi
Akaryakıt satış elemanı: 3 kişi
Aşçı: 4 kişi
Ayakçı (tekstil): 17 kişi
Bahçıvan: 1 kişi
Beden işçisi (genel): 41 kişi
Bilgisayar teknik servisçisi: 2 kişi
Bobin aktarma işçisi: 1 kişi
Boya renk ayar elemanı: 1 kişi
Buhar kazanı operatörü: 4 kişi
Bulaşıkçı: 6 kişi
Çaycı: 1 kişi
Çevre mühendisi: 2 kişi
Çağrı merkezi müşteri temsilcisi: 5 kişi
Çocuk gelişimcisi: 1 kişi
Diyetisyen: 1 kişi
Ekmek ustası: 1 kişi
Elektrikçi (genel): 2 kişi
Engelli ve yaşlı bakım elemanı: 1 kişi
E-ticaret meslek elemanı: 1 kişi
Gıda mühendisi: 2 kişi
İngilizce öğretmeni: 1 kişi
Kepçe operatörü: 1 kişi
Makine mühendisi: 1 kişi
Mobilyacı: 1 kişi
Muhasebe meslek elemanı: 2 kişi
Şoför: 13 kişi



İŞKUR UŞAK PERSONEL ALIM
İLANLARINA NASIL BAŞVURU
YAPILIR?

Türkiye İş Kurumu'nun Uşak ili adına yayınlamış olduğu personel alımı ilanlarına kurumun resmi internet sitesi üzerinden

başvuru yapılabilmektedir. Bunun için sisteme kayıt olunması ve giriş yapıldıktan sonra arama çubuğuna başvuru yapılmak istenen meslek grubunun yazılması yeterlidir. Sıralanan ilanlara tek tık ile online olarak başvuru yapılabilecektir. / Özel Haber Feyzi Davulcu

YABANCI ÜNLÜLERİN, İSRAİL'İN SALDIRILARI KARŞISINDA FİLİSTİN'E DESTEKLERİ SÜRÜYOR

Hollywood oyuncusu John Cusack, uluslararası yardım kuruluşlarının Gazze'ye yönelik bağış kampanyasını X hesabına taşırken, çok sayıda paylaşımında İsrail'e, "Filistinlilere yönelik katliama son vermesi" çağrısında bulundu.

İsrail Gazze'de sivillerin sığındığı tarihi kiliseyi bombaladı, 8 kişi öldü
İsrail'in Gazze'ye saldırılarında 1524'ü çocuk 3 bin 785 kişi öldü
İsrail ordusu Gazze'ye gece boyunca 100 saldırı düzenledi

ABD'li oyuncu ve komedyen Aasif Mandvi ise Instagram hesabında, "ABD'nin siyasi tarihinde öyle bir noktaya geldik ki adaylardan birini Başkan seçeceğiz ve ortada bu soykırımın fonlanmasına karşı çıkacak tek bir aday dahi yok." açıklamasında bulun-

du. Mandvi, ABD hükümeti ve uluslararası camiaya, bölgede ateşkes talebinde bulunma çağrısı yaptı. "Netanyahu'nun stratejisi, hayallerindeki soykırımı cesurca hayata geçirmesini sağladı"
ABD'li rap müzisyeni Soul Williams, Instagram paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

"İsrail hükümetine güvenmemekte neden bu kadar ısrarcıyız? Çünkü kendi hükümetimize güvenmeme konusunda tecrübeliyiz. Benim vatansever olmamı bekleyen Amerika, tıpkı kendi hükümetine karşı eleştirilerin antisemitist olduğunu düşünen İsrail gibi hayal dünyasında yaşıyor. İsrail hükümeti, kendi emellerine destek aradığı için o hastaneyi kendilerinin bombalamadığına inanmamızı bekliyor. Filistinlilerin bu vahşeti kendilerine uygulayacak kadar

gaddar olduğunu düşünmemizi istiyor. Bu yüzden ilk başta Hamas'ı, Filistin Hükümeti karşısında cesaretlendirdiler. Netanyahu'nun stratejisi onu neredeyse hapse tıkkacakken, hayallerindeki soykırımı cesurca hayata geçirmesini sağladı. ABD Başkanı ise onun yanında yer alıyor çünkü 'Ortada bir İsrail olmasaydı, bölgede bir tutunma noktası olarak biz onu oluştururduk'. Biz bu taktikleri görüyoruz ve reddediyoruz."

Londra'da yaşayan televizyon programcısı ve yapımcı Nadir Nahdi, ABD'deki Yahudi protestocuların Kongre binasında yaptığı oturma eylemine dair görüntüleri Instagram hesabına taşıyarak, Gazze'ye yönelik saldırıların durdurulması çağrısında bulundu.

Mark Ruffalo'dan bağış çağrısı
Hollywood oyuncusu Mark Ruffalo ise X hesabında "secure.avaaz.org" adresindeki Gazze'ye bağış kampanyasını, "Çocukların kanını dökmeyi bırakın" ifadesiyle paylaştı.

Lübnanlı müzisyen Salim Assaf, Instagram hesabında Gazze'de enkazın üzerinde oturan iki çocuğun fotoğrafını paylaşarak, "Hiçbir zulüm sonsuza kadar sürmez." sözüyle Filistin'e destek verdi.
Orta Doğu ülkelerinde Karim Abedal Aziz, Sulaff Fawakherji, Monther Rayahneh, Mohamed Henedi, Kinda Alloush, Horeya Farghaly, Sherihan, Ahmed Helmy, Takla Chamoun ve Fifi Abdo gibi sanatçılar da sosyal medya paylaşımlarında Filistin'e destek açıklamalarında bulundu. / AA

EN ÇOK DÖVİZE SAHİP İLLER BELLİ OLDU! İLK 20'DE UŞAK DA VAR...

BDDK'nın yapmış olduğu bu açıklama, toplam mevduata oranla en yüksek yabancı para mevduatına sahip illere ışık tutuyor. Açıklanan listenin başında yer alan iller birçok kişiyi şoke ederken Uşak'ın sıralamadaki yeri de belli oldu.

Türkiye'de en fazla dolar mevduatına sahip şehir belli oldu ama kimse o şehri beklemiyordu. Ayrıca ilk 3'teki şehirler de herkese sürpriz oldu. Sözü daha fazla uzatmadan, illerin kapsamlı listesini ve döviz mevduatları açısından sıralamalarını verelim.

EN ÇOK DÖVİZ O İLLERDE

Kırşehir ili yüzde 52 ile yabancı para mevduatların toplam mevduatlara oranının en yüksek olduğu il oldu. Onu yüzde 51,4 ile Aksaray izledi. Yozgat'ın payı yüzde 50 olarak hesaplanırken, Nevşehir ve Bayburt sırasıyla yüzde 49,2 ve yüzde 48,4'lük paylara sahip oldu.

Aksaray'ın listede ikinci sırada yer alması akıllara 2016 yılında yaşanan bir olayı getiriyor. O dönemde ABD ve Avrupa ülkelerinin Türkiye'ye yaptırım uygulama kararına tepki olarak Aksaray canlı hayvan

pazarında "Pazarımızda Dolar ve Euro Geçersizdir" gibi pankartlar açılmış ve eylemler yapılmıştı. Esnaf, bu para birimleriyle herhangi bir işlem yapmayı reddettiklerini ilan etmişlerdi.

UŞAK İLK 20'DE

Prof. Dr. Şenol Babuşçu'nun yapmış olduğu paylaşıma göre Uşak sıralamada Yüzde 43.9 ile 18. Sırada yer aldı. Prof. Dr. Şenol Babuşçu'nun paylaştığı liste şöyle:

Kırşehir: Yüzde 52
Aksaray: Yüzde 51.4
Yozgat: Yüzde 50
Nevşehir: Yüzde 49.2
Bayburt: Yüzde 48.4
Yalova: Yüzde 48.1
Kütahya: Yüzde 48.1
Karaman: Yüzde 47.8
Elazığ: Yüzde 46.2
Gümüşhane: Yüzde 46
Kocaeli: Yüzde 45
Antalya: Yüzde 45
Bingöl: Yüzde 44.9
Iğdır: Yüzde 44.9



Afyonkarahisar: Yüzde 44.3
Tunceli: Yüzde 44.2
Kayseri: Yüzde 44.2
Uşak: Yüzde 43.9
Isparta: Yüzde 43.7
Sivas: Yüzde 43.6
Konya: Yüzde 43.1
Çankır: Yüzde 43
Karabük: Yüzde 42.9

İstanbul: Yüzde 42.2
Rize: Yüzde 41.7
Sakarya: Yüzde 41.4
Kahramanmaraş: Yüzde 41.1
Malatya: Yüzde 40.9
Bursa: Yüzde 40.5
Kırıkkale: Yüzde 40.1 / Özel Haber Feyzi Davulcu

"Antik kent koridoru" Antalya'da turizmi 12 aya yayacak

Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlamasıyla "turizm merkezi" olarak bilinen Antalya, deniz, kum ve güneş üçlüsünün yanı sıra antik kentleri, ören yerleri ve kültürel miras öğeleriyle ön plana çıkıyor



Geçmişte birçok medeniyete ev sahipliği yapan Antalya'nın dört bir yanında yürütülen kazı çalışmaları tarihe ışık tutuyor

TÜRKİYE'NİN AFRIKA'YLA EKONOMİK İLİŞKİLERİ DESTEKLERLE GÜÇLENİYOR

Ticaret Bakanlığı, ihracatçıların Afrika pazarında hareket kabiliyeti elde etmeleri ve aktif rol almalarını sağlamak için kıtaya özel destekler sağlandığına işaret ederek, bu desteklerin de katkısıyla, Afrika ülkeleriyle 2003 yılında 5,4 milyar dolar olan ticaret hacminin, 2022 yılında 41 milyar dolara ulaştırıldığını belirtti. Bakanlıktan yapılan açıklamada, çalışmalar ve planlamaların, Türkiye Yüzyılı'nın aynı zamanda "Ticaret Diplomasisi Yüzyılı" olması adına sürdürüldüğü bildirilerek, dünyanın en uzak köşesindeki ülkelerle dahi ticari ilişkileri geliştirmek için adım atılmaya devam edileceğine dikkat çekildi.

"Uzak Ülkeler ve İslam Ülkeleri ile İhracatı Geliştirme" stratejilerinin yanında "Afrika Ülkeleri ile Ticari ve Ekonomik İlişkilerin Geliştirilmesi Stratejisi"yle de kıta ülkeleriyle var olan köklü ve güçlü tarihi bağların ticari ve ekonomik yönden de geliştirildiği belirtilen açıklamada, Afrika ile ticari ilişkilere dair şu bilgiler paylaşıldı:

"2003 yılında Afrika ülkeleri ile 5,4 milyar dolar olan ticaret hacmimizi, 2022 yılında 41 milyar dolara ulaştırdık. Afrika'ya ihracatımız geçen yıl 23,6 milyar dolara çıkarken, bu yılın ocak-eylül döneminde 15,3 milyar dolar olarak gerçekleşti. Kuzey Afrika'dan Mısır, Fas, Cezayir ve Libya'ya, Sahra Altı Afrika'dan ise Güney Afrika

Cumhuriyeti, Nijerya, Senegal, Cibuti ve Sudan'a ihracatımızı artırdık. Ülkemizin Afrika ülkelerindeki yatırımları 10 milyar dolara ulaşırken, Türk müteahhitleri kıtada 85,4 milyar dolar değerinde proje üstlendi. Enerji, inşaat, tarım, beyaz eşya, gıda, sağlık, eğitim ve altyapıya kadar pek çok sektörde firmalarımız Afrika pazarında aktif rol oynuyor."

Ticari ilişkiler hızla geliyor. Açıklamada, kıtanın, hızla büyüyen nüfusu ve artan talepleri ile ticaret ve yatırım bakımından önemli fırsatlar doğuracağı beklentisi yanında "birlikte kazan" prensibiyle de sadece ticari değil, dostluk temelleri üzerine kurulu bir ilişki oluşturulmasına yönelik çalışmaların ve desteklerin süreceğine işaret edildi.

Bu doğrultuda, 44'e ulaşan büyükelçilikler ve 31'e çıkarılan ticaret müşavirlikleriyle, Afrika kıtasıyla diplomatik, ekonomik ve kültürel yaklaşmanın hızlanmasının amaçlandığına dikkat çekilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Bu diyaloglar neticesinde 48 Afrika ülkesiyle ticaret ve ekonomik işbirliği anlaşması, 5 Afrika ülkesiyle serbest ticaret anlaşması imzaladık. Hızla gelişen ikili ticari ilişkilerimiz ile ilerleyen dönemde ihracatımızda kayda değer artış yaşanan Ruanda, Gabon, Burundi, Burkina Faso, Kongo, Namibya, Tanzanya, Somali, Eritre, Togo, Nijer, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Güney Sudan ve Sierra Leone

gibi diğer Afrika ülkelerinde de bu performansı sürdürmeyi hedefliyoruz." Açıklamada, Afrika ülkelerine mal ve hizmet ihracatını artırmaya yönelik olarak Uzak Ülkeler Stratejisi'ne Güney Afrika Cumhuriyeti ve Nijerya'nın dahil edildiği belirtilerek, şu ifadeler kullanıldı:

"Etiyopya, Güney Afrika Cumhuriyeti, Nijerya, Libya ve Mısır, 2022-2023 dönemi için belirlediğimiz 'hedef ülkeler' arasına eklendi. Kıtada bölgesel ve sektörel bazı analiz çalışmalar neticesinde, Sahra Altı Afrika ülkelerine, başta çimento olmak üzere, inşaat malzemesi sektörü, makine ve ilaç sektörleri, Kuzey Afrika ülkelerine ise elektrikli makine ve cihazlar ile savunma sanayi sektörlerimizi ihracatımızda potansiyel olarak değerlendiriliyor ve bu kapsamda çalışmalar planlanıyor." Kıtaya özel destek programları uygulanıyor

Bakanlığın, ihracatçıların Afrika pazarında hareket kabiliyeti elde etmeleri ve aktif rol almalarını sağlamak için kıtaya özel destek hizmetleri verdiğine işaret edilen açıklamada, buna ilişkin şu bilgilere yer verildi:

"Bu kapsamda son 3 yılda Marka ve TURQUALITY desteğiyle 56 firmaya, birim kira desteğiyle 31 firmaya, tanıtım desteğiyle 32 firmaya destek sağlandı. 2023 yılında Uluslararası Rekabetçiliği Geliş-

tirme Projeleri (UR-GE) çerçevesinde, 6 (Fas, Cezayir, Güney Afrika Cumhuriyeti, Tunus) yurt dışı pazarlama faaliyeti gerçekleştirildi. 2021-2023 döneminde 39 alım heyeti düzenledi. 2023 yılında 7 genel ticaret heyeti programı (Fas, Etiyopya, Gana, Angola, Kenya, Tanzanya ve Kamerun) gerçekleştirildi, yılın geri kalanında ise Nijerya, Mısır, Tunus, Mozambik, Cezayir, Gabon, Moritanya ve Senegal'i içine alan 7 genel ticaret heyeti programı daha düzenlenmesi planlanıyor. Bu yıl 11 sektörel ticaret heyeti programı (Fas, Mısır, Nijerya, Güney Afrika, Libya, Kenya ve Etiyopya) gerçekleştirildi, yılın geri kalanında ise Nijerya'ya yönelik olarak bir sektörel alım heyeti programı daha planlanıyor. 2023 yılında 47 fuara milli katılım ve 122 fuara bireysel katılım desteği sağlandı." Bakanlığın, Türk ürünlerini ve markalarını dünyanın her noktasında tanıtmak, ihracatını yapmak ve o bölgelere ulaştırılmasını sağlamak için çalışmalarını hız kesmeden devam ettirdiği belirtilen açıklamada, "Türkiye Yüzyılı'nda Türk markalarının uluslararası ekonomik sistemin içerisindeki rolünü güçlendirmek, uluslararası ticaretteki payını artırmak için politikalarımızın yenilerini üretmeye, halihazırda uygulanan politikalarımızı genişletmeye devam edeceğiz." ifadesi kullanıldı. / AA

UŞAK ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI MUHTELİF İŞLETME ŞEFLİKLERİNE 2023 YILI YAKACAK KÖMÜR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-UŞAK DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Uşak Orman İşletme Müdürlüğüne Bağlı Muhtelif İşletme Şefliklerine 2023 yılı Yakacak Kömür mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1125840

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-UŞAK DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KURTULUS MAH. İSMETPASA CAD. NO: 92 64100 UŞAK MERKEZ/UŞAK

c) Telefon ve faks numarası : 2762270038 - 2762230190

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu mal alımın>

a) Adı : Uşak Orman İşletme Müdürlüğüne Bağlı Muhtelif İşletme Şefliklerine 2023 yılı Yakacak Kömür

b) Niteliği, türü ve miktarı : 69 ton Fındık Kömür 10-18 boyutlarında kömür alımı en az 6000 kalori

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Eşme Orman İşletme Şefliği:16, 5 Ton, Ulubey Orman İşletme Şefliği: 36 Ton, Sivasslı Orman İşletme Şefliği:16, 5 Ton Olmak Üzere 69 Ton 10-18 mm Fındık Kömürü Torbalı Yakacak Kömür Alımı

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 15 gün içinde belirtilen yerlere teslim edilecektir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.10.2023 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplantı Salonu (Misafihane Yanı)4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Katı Yakıt Satıcısı Kayıt Belgesi ve Kömür Uygunluk İzin Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ADALET BAKANI TUNÇ: HUKUK FAKÜLTESİNDEN MEZUN OLANLARA AVUKAT, HAKİM VE SAVCI OLABİLMELERİ İÇİN ÖN ELEME SINAVI GETİRDİK

Bakan Tunç "Hukuk fakültesinden mezun olanlara avukat hakim ve savcı olabilmeleri için hukuk mesleklerine giriş sınavını getirdik. 2024'te uygulanmaya başlayacak. Avukatlık stajı, hakim, savcılık sınavları için bu sınavın kazanılması gerekecek" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Antalya'da Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı (ATGV) Antalya Eğitim ve Sosyal Tesisi'nde düzenlenen Antalya Adli Tıp Günleri Toplantısı'na katıldı.

Filistin konusunun yüreklerini yaraladığını vurgulayan Tunç, şöyle konuştu:

"Filistin'de gerçekleştirilen katliamı lanetliyoruz. Orada bir insanlık suçu işleniyor, orada bir savaş suçu işleniyor. Maalesef dünyanın gözü önünde gerçekleştiriliyor. Yıllardır bir abluka altına alınan Filistin halkı, çocuk demeden, çocuk demeden, yaşlı demeden, genç demeden bir katliama maruz bırakılıyor. Bu bütün dünyanın gözü önünde gerçekleşiyor. Bütün uluslararası kuruluşların gözü önünde gerçekleşiyor. Ama maalesef uluslararası kuruluşlar insanlığın sorunlarına çözüm bulmaktan uzak. Bunu Sayın Cumhurbaşkanı'mız sık sık tekrar ederken, 'Dünya beşten büyüktür', 'Daha adil bir dünya mümkündür' derken bunu boşuna söylemiyor. Bunun gerekçeleri olduğu için söylüyor. İşte Filistin hepimizin yüreklerini dağılıyor. Sayın Cumhurbaşkanı'mız başından beri, 7 Ekim'de başlayan bu saldırılardan sonra bölge liderleriyle dünya nezdinde, hükümet ve devlet başkanları düzeyinde 20'yi aşkın liderle görüşmeler gerçekleştirerek, oradaki ateşin sönmesi noktasında gayret gösteriyor. Yine Dışişleri Bakanımız bölgeye giderek, bölge liderleriyle, İslam İşbirliği Teşkilatıyla ve diğer kuruluşlarla toplantılar gerçekleştirerek oradaki ateşin, oradaki saldırıların bir an önce durdurulmasıyla ilgili mücadelemizi yapıyoruz. Diğer yandan da insani yardım çalışmalarını ilgili, işte askeri uçaklarımızla insani yardımları ölgeye intikal ettirerek oradaki Filistinli kardeşlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz."

Tunç, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi ve onun bağlı olduğu uluslararası sözleşmelerin hiç uygulanmadığını vurgulayarak, konseyin huzuruna getirilen ateşkes



önerilerinin ABD'nin vetosuyla reddedildiğini belirtti.

Güvenlik Konseyinin insanlığın barışı ve huzuru için mücadele etmesi gerekirken, ateşkes önerisini reddederek adeta sanki "savaş konseyi" gibi hareket ettiğini belirten Tunç, şöyle devam etti:

"Bütün dünyanın gözü önünde bunlar gerçekleştiriliyor. Cenevre Sözleşmesi'nden tutun da savaş hukukuyla ilgili insanlığın özellikle devletlerin bu sözleşmelere imza atan ülkelerin, uyması gereken bütün uluslararası ilkeler, sözleşmeler maalesef ayaklar altına alınıyor ve bütün dünyanın gözü önünde. Türkiye olarak orada ateşkesin sağlanması, saldırıların durması, çocukların katledilmemesiyle ilgili mücadelemizi Sayın Cumhurbaşkanı'mız başta olmak üzere, dışişleri bakanımız ve tüm ülke olarak mücadelemize devam edeceğiz. Bundan sonra da Filistinli kardeşlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Burada bir soykırım olduğunu, burada bir savaş suçu işlendiğini söylemeye devam edeceğiz. Oradaki sorunun kalıcı çözümünün, özellikle Filistin halkının bağımsız bir devlete kavuşması gerektiğini ve bunların hakkı olduğunu da söylemeye devam edeceğiz. Başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin Devleti kurulmalı ve orada iki devletli bir yapı oluşturulmalı. Yoksa bu sorun ilanihaye bu şekilde devam eder ve çocuklar katledilmeye devam eder. Çocukları korumak, insanlığın görevi. Yaşlıları korumak insanlığın görevi. Ama maalesef bütün

dünyanın gözü önünde hastane bombalanıyor ve 500'den fazla sivil insan kaybediliyor. Bu gerçekten kabul edilebilir bir durum değil. Türkiye olarak hep bundan sonra da Filistinli kardeşlerimizin yanında olmaya ve bu haksızlığı bütün dünyaya haykırmaya devam edeceğiz inşallah."

Hakim savcı sayısı 24 bine ulaştı Tunç, gerek yargı teşkilatının fiziki kapasitesi gerek teknoloji imkanlarının sunulması ve gerekse de mevzuatın çağın gereklerine uygun hale getirilmesi anlamında da çok önemli mesafeler aldıklarını kaydetti.

Temel kanunların tamamını yenilediklerini dile getiren Tunç, Avrupa'nın ve dünyanın en çağdaş mevzuatına sahip olduklarını ifade etti.

Tunç, fiziki anlamda da teknoloji anlamında da en ileri noktada olduklarının altını çizerek şöyle devam etti:

"Tabii ki bunlar yeterli değil. Bunların iyi uygulanması, mevzuatın iyi uygulanması, o fiziki kapasiteden daha fazla yararlanabilmesi de elbette ki uygulayıcılarımızın elinde. Uygulayıcılarımızın da kapasitesini artırmanın gayreti içerisinde olduk. Bugün bundan yirmi yıl önce 7-8 bin hakim savcıımız vardı. Bugün 24 bin hakim ve savcıımız var. Hukuk fakültelerimizdeki eğitim kalitesini artırma noktasındaki çalışmalarımız devam ediyor. Hukuk fakültesinden mezun olan kardeşlerimizin avukat ve hakim ve savcı olabilmeleri için bir ön eleme,

mezuniyetten sonra hukuk mesleklerine giriş sınavını getirdik. 2024'ten itibaren uygulanmaya başlayacak. Bir avukat meslektaşımız avukatlık stajına başlayabilmek için artık hukuk mesleklerine giriş sınavını kazanması gerekecek. Bir ön aşama olacak. Hakimlik ve savcılık sınavına girebilmek için de yine hukuk mesleklerine giriş sınavını kazanması gerekecek. Bundan sonra artık hakim ve savcı adaylığı yok. Bundan sonra hakim ve savcı yardımcılığı var. İki yıllık stajla hakimlik mesleğine kabul edilirken artık üç yıl boyunca hakim ve savcı yardımcısı olarak, tecrübeli hakim ve savcılarımızın yanında usta çırak ilişkisi şeklinde yetişecekler ve adalet akademimizde de uzun süren bir eğitim görecekler. O eğitimler sırasında da farklı sınavlara tabi tutularak üç yılın sonunda Hakimler ve Savcılar Kurulumuzun önüne gelip mesleğe kabul aşamasına gelmiş olacaklar. Bu da yargıda, insan kalitemizi arttıracak önemli hususlar."

"Darbe anayasasıyla yönetiliyoruz" Anayasada gerçekleştirdikleri "büyük sessiz devrim" dedikleri reformlarla hukuk devletini güçlendirmenin gayreti içerisinde olduklarını ifade eden Tunç, sözlerini şöyle bitirdi: "Darbe anayasasıyla yönetiliyoruz. Bu anayasada sıkıyönetim maddesi vardı geçmişte. Sıkı yönetim maddesini kaldırdık. Darbeciler yargılanamaz diye bir madde vardı, kaldırdık. Anayasamızdaki vesayetçi ruhu ortadan kaldırmaya yönelik çok önemli adımlar attık. Milletimizin onayıyla bu reformları gerçekleştirdik ama bu yeter mi? Elbette ki yetmez Bir kere darbecilerin yazdığı meşru olmayan seçilmeyen kişilerin yazdığı bir anayasa yürümek Türkiye yüzyılında Türkiye'ye yakışmaz. Bizim milletimize borcumuz. Bu borcu yerine getirmek zorundayız. Sadece darbecilerin yazması bile meşruyet noktasındaki sorunu ortaya koyuyor. O nedenle Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde inşallah 28. yasama döneminde bir uzlaşma sağlayarak ve bu uzlaşma gereğince de partilerimiz oturup bütün toplum kesimlerinin de görüşlerini alarak yeni, demokratik, sivil, katılımcı bir anayasayı inşallah milletimizin onayına sunmak nasip olur. Bu anlamda o zaman Cumhuriyet'imizin yüzyılı bırakarak, geride bırakan Türkiye, ikinci yüzyıla girerken demokratik bir anayasa inşallah yoluna devam eder." / AA

SUUDİ ARABİSTAN VELIAHT PRENSİ MUHAMMED BİN SELMAN, İSRAİL'İN ABLUKA ALTINDAKİ GAZZE ŞERİDİ'NE YÖNELİK SALDIRILARININ DURDURULMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİ.

Suudi Arabistan resmi televizyonu El-İhbariyye, Velihaht Prens Bin Selman'ın başkent Riyad'da Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) ve Güneydoğu Asya Uluslar Birliğinin (ASEAN) ortak zirvesindeki açılış konuşmasına yer verdi. Konuşmasında Gazze'deki duruma değinen Bin Selman, "Bugün Gazze'de tanık olunan ve bedelini masum sivillerin ödediği artan şiddeti görmek bizi üzüyor." dedi. Her ne şekilde ve hangi gerekçeyle olursa olsun sivillerin hedef alınmasını reddettiklerini söyleyen Bin Selman, "Gazze'deki askeri operasyonlar durdurulmalı ve bir Filistin devletinin kurulmasını garanti altına alacak kalıcı barışa ulaşmak için gerekli koşullar oluşturulmalı." diye

konuştu. KİK-ASEAN ilişkileri Suudi Arabistan Velihaht Prens, sahip olduğu insan kaynakları ve ticari fırsatlar değerlendirildiğinde, KİK ve ASEAN'ın ekonomik ilişkileri güçlendirmeyi sabırsızlıkla beklediğini belirtti. KİK ülkelerinin ASEAN bölgesine ihracatının bu ülkelerin toplam ihracatının yüzde 9'unu oluşturduğunu kaydeden Bin Selman, "Ülkelerimiz çeşitli kaynaklarıyla güvenilir bir enerji kaynağı olmaya devam edecek ve küresel enerji piyasalarının istikrarını koruyacaktır." dedi. İsrail-Filistin çatışması Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sabahı İsrail'e "Aksa

Tufanı" adıyla kapsamlı saldırı başlatmıştı. Gazze'den İsrail yönüne binlerce roket atılırken Filistinli silahlı gruplar Gazze-İsrail sınırındaki Beyt Hanun-Erez Sınır Kapısı'na baskın düzenleyerek burayı ele geçirmişti. Silahlı gruplar daha sonra buradan İsrail içindeki yerleşim yerlerine girmiş, İsrail ordusu da onlarca savaş uçağıyla Gazze Şeridi'ne saldırı başlatmıştı. Gazze'den düzenlenen saldırılarda 306'sı asker 1400 İsrailinin öldüğü, 4 bin 834 İsrailinin yaralandığı aktarılmıştı. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail'in Gazze'ye saldırılarında 1524'ü çocuk 3 bin 785 kişinin öldüğünü, 12 binden fazla kişinin yaralandığını duyurmuştu.

İşgal altındaki Batı Şeria'da da İsrail güçlerinin ve Yahudi yerleşimcilerin saldırılarında 81 Filistinlinin öldüğü belirtilmişti. İsrail'in saldırılarında 13 gazeteci yaşamını yitirmişti. Lübnan sınırında 8 Ekim'de İsrail ordusu ile Hizbullah arasında başlayan çatışmalarda ise 12 Hizbullah, 2 İslami Cihad üyesi, biri gazeteci 3 sivil hayatını kaybetmişti. Lübnan tarafından düzenlenen saldırılarda da 2 İsrail askeri ve bir İsraili sivil yaşamını yitirmişti. İsrail'in Gazze'deki El-Ehli Baptist Hastanesine 17 Ekim'de düzenlediği saldırıda 471 kişi hayatını kaybetmiş, 28'i ağır 342 kişi yaralanmıştı. / AA



NÖBETÇİ ECZANELER

23 EKİM 2023

ZAFER ECZANESİ
DİKİLİTAŞ MAH.1.CAMI SOK.NO: 7/A UŞAK
223 12 53

PERDAHCI ECZANESİ
FATİH MAH.3.BAĞÇIVAN SOK.NO:32/C MASAL
DİYARI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI UŞAK
502 02 22

ŞAN ECZANESİ
KURTULUŞ MH HAKKI YAĞCI CD ŞAN PASAJI NO:4/C
ZİRAAT BANKASI ARALIĞI
227 27 07

TEDX ATAPARK ETKİNLİĞİ, UŞAKLILARLA ÜNLÜ İSİMLERİ BULUŞTURACAK

Uşak, 19 Kasım 2023 - Uşak'ta ilham verici bir etkinlik olan TedX Atapark, şehri geleceğe taşıyacak lider isimleri ağırlamaya hazırlanıyor.

Bu yılki etkinlikte, teknoloji

ve inovasyonun önemine odaklanacak olan TedX Atapark, Uşaklıları Atatürk Kültür Merkezi'nde buluşturacak. TEDX Atapark'ta Lider İsimler Etkinlik kapsamında, yeni-

likçi fikirleriyle tanınan iş dünyasının önde gelen isimlerinden Akınsoft Kurucusu Özgür Akın, insan kaynakları alanında uzmanlaşmış WorkVision.ik Kurucusu Umut Kılınç ve Islak Mendil teknolojisinin yaratıcı ismi

Ataman Ozbay gibi liderler, geleceğin tasarımı konuşmak üzere bir araya gelecekler. / Özel Haber Feyzi Davulcu



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merzk: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

AŞIGOLARDAN BELEDİYE BAŞKANINA TEPKİ

Ligde 9 hafta sonunda son sırada bulunan Uşakspor'da, sular durulmuyor. Ligde son olarak Arnavutköy Belediyespor'a 1-0 mağlup olan Uşakspor'da, beklenen sonuçların alınamaması ve futbolcuların yetersizliği Aşigoları çileden çıkartmaya devam ediyor. Son karşılaşmada rakibinin 10 kişi kalmasını değerlendiremeyen ve sahadan yine mağlubiyetle ayrılan Uşakspor'da, taraftarlar harekete geçti. Aşigolar, sosyal medya hesaplarından yaptıkları paylaşımlarla, başta kulübün sahibi Ural Aküzüm'e ve kulübü satan Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın'a tepki gösterdiler. Aşigolar, Ural Aküzüm'e; "Futbolun f sinden anlamayanların bu şehirde yeri yok. Egolarınızı başka yerde tatmin edin!"

Paylaşımında bulundu. Aşigolar'ın hedefindeki bir diğer isim olan Uşak belediye başkanı Mehmet Çakın'a ise; Uşakspor Uşak Belediyesine yüküdür deyip, Uşakspor'a harcamadığın para ile şehre ne yaptın başkan? Otogar mı? Yeni stat mı? Yol mu? Uşakspor'u bir daire parasına hiç bilmediğimiz İstanbullu bir gruba satan Mehmet Çakın sayesinde iki yıldır can çekişiyoruz... Binlerce Uşakspor sevdalısının ahu üzerinizde, Herkes Unutur Aşigo Unutmaz !!! paylaşımında bulundular. 1967 Uşaksporlular Derneği Başkanı Arınç; "Teknik Heyetin ve Futbolcuların Acemiliği Sabrımızı Taşırıldı" Üst üste alınan kötü sonuçların ardından 1967 Uşaksporlular derneği başkanı Arınç ise ateş püskürdü. Arınç, yaptığı açıklamada "teknik heyetin

ve futbolcuların bu kadar kötü ve mücadelesiz olması, sabrımızı taşırıldı" dedi. Başkan Arınç açıklamalarına şöyle devam etti; "Artık yeter sabrımız tükendi su köprüyü böldü. Geçen sene başında şehrimizin en büyük markası olan Uşaksporumuz'u, benim isim değil diyerekten kim olduğunu daha anlayamadığımız şahsa satanlar en başta bu işin sorumlusudur. Her iki sezon başlangıcında yanlış hocalar yanlış futbolcular ile sezona başlayan bu yönetim şehir ile bırakın kucaklaşmayı memleketimize ya bir bilemedin iki kez gelmiştir. Kendilerinin futbol aklı soru işareti olan bu şahısların yönetme konusunda da sınıfta kalmışlardır. Artık bu şehrin gerçek sahibi olan Aşigoların bu sezon başından bu yana takımımızın zarar görmemesi için desteğini bu günkü

Arnavutköy maçı kadar göstermiş lakin bugün alınan mağlubiyet bardağı taşırılmıştır. Teknik kadronun basiretsizliği futbolcuların yetersizliği bu maçın ardından gün yüzüne çıkmıştır. Geçen sezon başında Uşakspor'umuzu bir daire parasına satanları bu durumumuza sessiz kalanları da ömrümüzün sonuna kadar unutmayacağız. Şunu belirtmek isteriz ki sezon sonunda bu takımın küme düşme gibi bir durumu hiç bir kimse aklının ucundan dahi geçmesin. Buradan şimdi herkese sesleniyoruz bizler "Aşigolar" olarak armaya olan aşkımızı sevgimizi daha çok artırarak devam edeceğiz. Var olsun Uşakspor sevdamız" ifadelerini kullandı. / Özel Haber Feyzi Davulcu



TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin temelini burada atmış oluruz.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

02 BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıya en hızlı şekilde tamamlar.

03 BASKI SONRASI

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çabamız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreçte size sağlanmış oluruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE **Fogra Spot cert** **FSC**